
 

 

Zarządzenie  Nr 7/2023 

Prezesa Zarządu spółki  

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. 

z dnia 9 marca 2023 roku 

 

w sprawie ustanowienia regulaminu triady biegowej przez Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

 

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych, 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 ze zm.) oraz §10 aktu założycielskiego spółki Serockie Inwestycje 

Samorządowe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 27 sierpnia 2019 r. (t.j. Uchwała nr 3 

z dnia 31 maja 2022 r.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Serocku ustanawia w 2023 roku „Serocką Triadę Biegową” w której skład wchodzą trzy 

imprezy biegowe organizowane przez spółkę. 

2. Informacje nt. triady, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                   Prezes Zarządu  



 

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia  Nr 7/2023 
Prezesa Zarządu spółki  

 

REGULAMIN  

Serocka Triada Biegowa 2023 

 

1.      Organizator:  

• Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z.o.o. (SIS Sp. z o.o.) 

Ul. Rynek 21, 05-140 Serock, NIP: 536 194 42 22, 

tel.: 22 782 73 50, biuro@sis.serock.pl 

 

2.      Cel:  

• Popularyzacja systematycznego biegania oraz współzawodnictwa sportowego. 

• Propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego. 

• Promocja walorów turystycznych Miasta i Gminy Serock. 

 

3.       Opis:  

Serocka Triada Biegowa (STB) to dodatkowa klasyfikacja z podziałem na kategorię kobiet  

i mężczyzn dla wszystkich pełnoletnich uczestników biegowych imprez plenerowych  

w danym roku kalendarzowym organizowanych w gminie Serock przez Serockie Inwestycje 

Samorządowe Sp. z o.o.. Ukończenie wszystkich biegów, które wchodzą  

w skład Serockiej Triady Biegowej 2023 warunkuje możliwość wzięcia udziału  

w dodatkowej klasyfikacji oraz rywalizacji o nagrody i okolicznościowe statuetki.  

W skład STB wchodzą następujące imprezy: 

• XI Bieg Wojciechowy 

• II Duo Cross 

• XXI Bieg Niepodległości 

Suma o najniższej wartości uzyskanych czasów brutto w poszczególnych biegach będzie 

decydowała o zajętym miejscu w tej dodatkowej klasyfikacji. 

 

4.       Termin i miejsce biegów STB:  

• 23 kwietnia 2023 r. – bieg uliczny na 10 km (Serocka Dycha)  

Start: Rynek w Serocku 

mailto:biuro@sis.serock.pl


 

• 28 maja 2023 r. – bieg crossowy na 17 km 

Start: Stadion Miejski w Serocku 

• 22 października 2023 r. – bieg uliczny na 5 km 

Start: Rynek w Serocku 

 

  5.  Opłaty i uczestnictwo: 

• Organizator nie pobiera dodatkowej opłaty z tytułu uczestnictwa w STB. 

• Opłata za udział w biegach w ramach STB wymienionych w pkt.4 jest jedynie 

pobierana zgodnie z odrębnym regulaminem poszczególnych imprez wymienionych w 

pkt.3 i dostępnym na www.sis.serock.pl  

• Prawo startu mają osoby pełnoletnie bez względu na płeć. 

• Warunkiem uczestnictwa jest ukończenie wszystkich wskazanych w pkt. 4 biegów 

oraz uzyskanie czasu brutto zatwierdzonego przez elektroniczny pomiar czasu na 

poszczególnej imprezie.  

 

  6. Zgłoszenia: 

• Organizator nie przewiduje dodatkowego zgłoszenia się do STB. 

• Zgłoszenia do biegów w ramach STB wymienionych w pkt.4 zgodnie z odrębnym 

regulaminem poszczególnych imprez i dostępnym na www.sis.serock.pl 

 

  7. Klasyfikacje i Nagrody:    

• Open K i M – miejsca I-III  

(statuetki, dyplomy oraz vouchery lub nagrody rzeczowe) 

• Serocki Champion K i M – miejsca I-III 

 (statuetki, dyplomy oraz vouchery lub nagrody rzeczowe) 

 

8. Postanowienia końcowe: 

• Dekoracja zwycięzców Serockiej Triady Biegowej oraz wręczenie nagród odbędzie się 

podczas oficjalnej dekoracji XXI Biegu Niepodległości (ostatniej imprezy w cyklu 

STB) 

• Sprawy sporne dotyczące uzyskanych czasów w poszczególnych biegach rozstrzyga 

Dyrektor Biegu wraz koordynatorem elektronicznego pomiaru czasu danej imprezy 

wymienionej w pkt.3.  

http://www.sis.serock.pl/
http://www.sis.serock.pl/


 

• Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany oraz ostatecznej interpretacji niniejszego  

regulaminu. 

• W sprawach formalnych można kontaktować się z przedstawicielami organizatora: 

Anita Siemińska 508 550 028,  a.sieminska@sis.serock.pl  

Piotr Mulik 572 571 118, p.mulik@sis.serock.pl  

 

9. Przetwarzanie danych osobowych:  

1) Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. w Serocku (05-140) przy ul. Rynek 21, 

reprezentowany przez Prezesa, jako Administrator danych, przetwarza dane osobowe 

uczestników zawarte w formularzu zgłoszenia wyłącznie w celu przeprowadzenia i 

organizacji imprezy,  

2) Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, lecz niezbędny do wzięcia udziału 

w wydarzeniu sportowym,  

3) Każdy uczestnik prawo do dostępu do danych, prawo do usunięcia danych, prawo do 

ograniczenia przetwarzania danych, prawo do sprostowania danych, prawo sprzeciwu – 

korzystanie z uprawnień przysługujących osobie, której dane dotyczą, realizowane jest w 

oparciu o zasady i przepisy o ochronie danych osobowych. Osobie, której dane dotyczą, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych; Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa,  

4) Dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne. W sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych możliwy jest kontakt z wyznaczonym Inspektorem ochrony 

danych pod adresem e-mail: biuro@sis.serock.pl,  

5) Dane osobowe uczestników są przetwarzane z zachowaniem szczególnej staranności, przy 

zastosowaniu wysokiego poziomu bezpieczeństwa narzuconego przepisami prawa z zakresu 

ochrony danych osobowych. Dane nie są przekazywane do państwa trzeciego ani do 

organizacji międzynarodowych i są chronione przed nieuprawnionym dostępem,  

6) Administrator danych nie będzie podejmował wobec uczestników zautomatyzowanych 

decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania,  

7) Wydarzenia organizowane lub współorganizowane przez Administratora danych są 

dokumentowane w postaci fotorelacji. Zdjęcia, które w myśl Art. 81 ustawy o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 1994 nr 24 poz. 83 ze zm.) nie stanowią 

rozpowszechniania wizerunku, mogą być publikowane na stronach www lub przekazywane 

mediom,  

8) Dane osobowe osób biorących udział w wydarzeniach organizowanych przez 

Administratora danych, a zwłaszcza osób nagrodzonych w turniejach i zawodach, w zakresie 

ich imienia, nazwiska, wizerunku, nazwy miejscowości lub nazwy szkoły, nazwy klubu mogą 

być publikowane na stronach www Administratora danych lub przekazane mediom za zgodą 

opiekunów prawnych wyróżnianych uczestników. Zgoda może zostać wycofana w każdym 

czasie.  

mailto:a.sieminska@sis.serock.pl
mailto:p.mulik@sis.serock.pl

		2023-03-10T12:22:21+0100
	Marek Jan Bąbolski




